
ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

2024-02

1:200

ΟΙΚΙΑ 6 GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

Π.Υ. 278.65 
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 278.90
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279,25
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279,40
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 278.40
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.55
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.65
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.75
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ Π.Υ. 279.65

Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 
Π.Υ. 279.51
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.35
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.55
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 279.20
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 278.85
Π.Υ. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Π.Υ. 278.60

Π.Υ. 278.50

Π.Υ. 278.40

Π.Υ. 278.40

Ψ

Π.Υ. 279.30

Υ.Υ. 278.75

Π.Υ. 279.25

Υ.Υ. 278.95

Π.Υ. 279.25

Υ.Υ. 278.80

ΣΚΥΒ

0.25

8.55

0.25

1.50

0.25

4.95

5.35

3.15

1.501.95

6.35

3.45

1.95

3.00

5.50 Π.Υ. 279.15

Υ.Υ. 278.60

Π.Υ. 278.72

Υ.Υ. 278.90

Π.Υ. 278.71

6

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
12.09.2024

AutoCAD SHX Text
277m

AutoCAD SHX Text
277m

AutoCAD SHX Text
278m

AutoCAD SHX Text
278m

AutoCAD SHX Text
278m

AutoCAD SHX Text
279m

AutoCAD SHX Text
279m

AutoCAD SHX Text
279m

AutoCAD SHX Text
280m

AutoCAD SHX Text
280m

AutoCAD SHX Text
ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ

AutoCAD SHX Text
KOYZINA

AutoCAD SHX Text
ΣΑΛΟΝΙ



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΤΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ 

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

Ψ

Π.Υ. 279.30
Υ.Υ. 278.75

Π.Υ. 279.25
Υ.Υ. 278.95

Π.Υ. 279.25
Υ.Υ. 278.80

A

B

Γ

Δ

E

A

B

Γ

Δ

E

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5E1

E3

ΣΚΥΒ

0.
25

8.
55

0.
25

1.
50

0.25 4.95

5.35

3.
15

1.50

1.
95

6.35

3.45

1.
95

3.00

5.
50

3.00

0.250.60
2.00

0.60
1.95

0.60 0.45

3.00 3.45 1.50 1.50

9.45

0.
80

11
.0

0
1.

50

13
.3

0

1.
95

3.
55

3.
45

0.
90

1.
15

2.
20

3.
30

1.
50

4.
00

11
.0

0

3.00 0.70 2.00 1.00 2.00 0.75

3.00 3.45 1.50 1.50

9.45

E2

Π.Υ. 279.15
Υ.Υ. 278.60

Π.Υ. 278.72
Υ.Υ. 278.90

AA

B

B

Π.Υ. 278.60
Υ.Υ. 278.60

Π.Υ. 278.71

Π.Υ. 278.50
Υ.Υ. 278.60

2.
35

1.00

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
12.09.2024

AutoCAD SHX Text
ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ

AutoCAD SHX Text
KOYZINA

AutoCAD SHX Text
ΣΑΛΟΝΙ

AutoCAD SHX Text
278m

AutoCAD SHX Text
279m



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΤΟΨΗ ΟΡΟΦΟΥ

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

 ΥΠΝ/ΤΙΟ

ΚΥΡΙΩΣ
ΥΠΝ/ΤΙΟ

MΠΑΝΙΟ

 ΥΠΝ/ΤΙΟ

MΠΑΝΙΟ

1.
45

3.
10

2.
20

3.
55

0.
25 0.

80

0.
25

2.
80

0.
10

1.
80

0.
10 0.
60

1.
10

0.
10

3.
90

0.
25

2.90
0.10

2.955.951.901.90

1.85

3.20
0.25

1.40

3.10 1.65

3.45

A

B

Γ

Δ

E

A

B

Γ

Δ

E

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

E3

3.00
2.00

0.60
1.95

0.60 0.45

3.00 3.45 1.50 1.50

9.45

0.85

0.
80

1.
45

1.
65

2.
80

0.
60

4.
50

2.
20

3.
30

1.
50

4.
00

11
.0

0

0.
80

11
.0

0

11
.0

0

3.00 0.70 2.00 1.00 2.00 0.75

3.00 3.45 1.50 1.50

9.45

E1

E2

AA

B

B

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
12.09.2024



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΤΟΨΗ ΟΡΟΦΗΣ

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

ΚΟΜΠΡΕΣΟΡΟΙ Α/C

E1

E2

E3

ΗΛΙΑΚΑ

AA

B

B

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
12.09.2024



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΟΜΕΣ

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

TOMH B-B

OIKIA 6

OIKIA 4

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

3.24

3.24

0.50

0.15

2.89

0.20

0.15

2.89

0.20

0.15
0.15

3.24

3.24

6.48

SLAB
LEVEL

HOUSE 6

+279.15

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

OIKIA 6

OIKIA 7

OIKIA 5

TOMH A-A

0.50

0.15

2.89

0.20

0.15

2.89

0.20

0.15
0.15

3.24

3.24

+279.30

+282.39

+285.63+285.78

+282.54

+279.30

+279.15+279.30

+282.54

+282.09

+285.76

+279.76

+279.25

+278.72

FINISH LEVEL

2.
00

3.
50

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
12.09.2024



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΟΨΕΙΣ 

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ

OΨΗ 1- ΠΡΟΣΟΨΗ

OΨΗ 1- ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΜΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

OIKIA 6OIKIA 7

OIKIA5

YΨΟΜΕΤΡΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ

YΨΟΜΕΤΡΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ

ΓΥΑΛΙ

+279.25+279.15

+278.65

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
12.09.2024



ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΟΨΕΙΣ 

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

OΨΗ 2- ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ

OIKIA 4

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

OIKIA 6

+278.50

+279.15

+278.55

1.
85

1.
10

+279.25 +279.30

+282.14

+279.25

+278.74

+278.50+278.55

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

3.
45

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
12.09.2024



OΨΗ 3- ΠΙΣΩ ΟΨΗ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

OIKIA 6

OΨΗ E3- ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΜΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

OIKIA 5
OIKIA 7

0.
50

2.09
+279.25 +279.15

2.
00

ΕΙΡΗΝΗΣ 57,3041, ΛΕΜΕΣΟΣ
ΤΗΛ : 99774683
email : e.c.arkstudio@gmail.com

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : ΑΡ.ΦΥΛΛΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΚΛΙΜΑΚΑ /Α3

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ

ΕΡΓΟ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΟΨΕΙΣ 

2024-02

1:100

ΟΙΚΙΑ 6- GESAMA LTD
TEM 617-ΠΑΡΑΜΥΘΑ

GESAMA LTD

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥ

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
12.09.2024


